— 1 —

上海市人力资源和社会保障局

沪人社就〔2021〕410 号

关于同意“e3131 电子商务创新园”
退出市级创业孵化示范基地的批复

嘉定区人力资源和社会保障局：

你局《关于申请撤销上海市创业孵化示范基地“e3131 电子

商务创新园”的请示》（嘉人社〔2021〕31 号）收悉。经研究，

同意“e3131 电子商务创新园”退出市级创业孵化示范基地。

特此批复。

上海市人力资源和社会保障局

2021 年 11 月 9日

 — 2 —

抄送：上海市就业促进中心。

上海市人力资源和社会保障局办公室         2021年11月10日印发